ПРОТОКОЛ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ УЧРЕДИТЕЛЕЙ

Общества с ограниченной ответственностью

«Ромашка»
г. Москва

                                                   “___” апреля 2011 г.

Присутствовали учредители:

1) Иванов Иван Иванович;

2) Сергеев Сергей Сергеевич.
Всего Участников – 2.

100 % голосов. Кворум имеется. Собрание правомочно.

Председатель собрания – Иванов Иван Иванович;
Секретарь собрания – Сергеев Сергей Сергеевич.
Повестка дня:

1. Создание общества с ограниченной ответственностью «Ромашка»;

2. Определение уставного капитала;

3. Утверждение Устава и заключение Договора об учреждении;

4. Назначение Генерального директора;

5. Утверждение эскиза печати;

6. Назначение уполномоченного лица (заявителя).

Слушали:

1. Создать Общество с ограниченной ответственностью «Ромашка» с местом нахождения Общества по адресу: 111402, г. Москва, Аллея Жемчуговой, д. 3, корп. 2.
Утвердить полное фирменное наименование Общества - Общество с ограниченной ответственностью «Ромашка».

Утвердить сокращенное фирменное наименование Общества – ООО «Ромашка».

2. Утвердить уставный капитал Общества с ограниченной ответственностью «Ромашка»   в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей, который вносится имуществом (денежными средствами) - выбрать
1) Телефон GSM Samsung Star S5230 La Fleur стоимостью 5000 рублей 00 копеек.
2) МФУ Canon PIXMA MX320 стоимостью 5000 рублей 00 копеек.
Указанное имущество принадлежит на правах долевой собственности Иванову Ивану Ивановичу и Сергееву Сергею Сергеевичу. Уставный капитал  Общества распределяется следующим образом:

- номинальная стоимость доли Иванова Ивана Ивановича – 5000 (пять тысяч) рублей, что составляет 50 % уставного капитала Общества;

- номинальная стоимость доли Сергеева Сергея Сергеевича – 5000 (пять тысяч)  рублей, что составляет 50 % уставного капитала Общества.
3. Утвердить Устав Общества с ограниченной ответственностью «Ромашка» и заключить Договор об учреждении Общества.
4. Обязанности Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Ромашка» возложить на  Иванова Ивана Ивановича, проживающего по адресу: 111402, г. Москва, Аллея Жемчуговой, д. 3, корп. 2, кв. 5, паспорт 00 00 № 000000, выдан 00.00.2005 г., ОВД РАЙОНА ВЕШНЯКИ ГОРОДА МОСКВЫ, код подразделения 772-042.
5. В соответствии с протоколом об учреждении Общества с ограниченной ответственностью «Ромашка» для осуществления финансово-хозяйственной деятельности утвердить эскиз печати и изготовить печать Общества с ограниченной ответственностью «Ромашка».
6. Заявителем при государственной регистрации назначить Иванова Ивана Ивановича.
Председатель собрания ____________________________ Иванов Иван Иванович
         Секретарь собрания ______________________________ Сергеев Сергей Сергеевич
PAGE
1